MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE SERVIÇO

Nº 747 - julho/2023
Portaria - Nº 10/2023

(CTT/UFPI)

Teresina, 10 de julho de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 10 / 2023 - CTT/UFPI (11.01)

Nº do Protocolo: 23111.034947/2023-04
Teresina-PI, 10 de Julho de 2023

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA, no uso de suas Atribuições
Legais e Estatutárias considerando o processo 23111.19924/2023-68:

RESOLVE:

Art 1º - Designar as docentes listadas abaixo para sob a presidência da primeira desenvolverem
atividades relacionadas ao processo seletivo para 1 (uma) vaga de professor EBTT substituto,
na área de Enfermagem.

- Nayra da Costa e Silva Rêgo SIAPE: 2499691 - Docente EBTT- CTT/UFPI - Presidente

- Khelyane Mesquita Cardoso SIAPE: 2079075 - Docente EBTT - CTT/UFPI - Membro

- Natalia Pereira Marinelli SIAPE: 2081610 - Docente EBTT - CTT/UFPI - Membro

- Maria Noraneide Rodrigues do Nascimento - Docente MS - CCE/UFPI - Membro

- Conceição de Maria Franco de Sá Nascimento SIAPE 2440034 - CTT/UFPI - Suplente

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, conforme art 4 do Decreto
10139/2019, considerando a urgência para a realização dos trabalhos dado o prazo para o seu
cumprimento.

Cientifique-se, publique-se e Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 10/07/2023 17:28 )
FRANCISCO EDINALDO PINTO MOUSINHO

DIRETOR
Matrícula: 1072943

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 4efe7ac9b0

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf